
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia kosultacji z mieszkańcami Gminy Tomaszów Mazowiecki w zakresie zmiany 
statutów sołectw 

Na podstawie § 2 uchwały Nr VI/35/19 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 27 lutego 2019 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Tomaszów 
Mazowiecki zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku  z planowanym podjęciem uchwały o zmianie statutów sołectw w zakresie wydłużenia 
kadencji Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Tomaszów Mazowiecki z dotychczasowych 4 lat do 5 lat, 
ogłaszam o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 2. Każdy zainteresowany mieszkaniec Gminy Tomaszów Mazowiecki może zgłosić swoje uwagi do 
projektu uchwały  na piśmie w sekretariacie Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki lub drogą elektroniczną na 
adres: sekretariat@gminatomaszowmaz.pl. 

§ 3. Konsultacje będą przeprowadzane od 17 stycznia 2023 r. do 24 stycznia 2023 r. 

§ 4. Projekt uchwały w sprawie zmiany statutów sołectw stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294808A1-A810-4FF5-B7FF-5F783A0911B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 4/2023 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

Projekt 
 
z dnia  11 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 
o zmianie uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 

z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

3. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

4. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

5. W załączniku Nr 5 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

6. W załączniku Nr 6 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

7. W załączniku Nr 7 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294808A1-A810-4FF5-B7FF-5F783A0911B2. Podpisany Strona 1



1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

8. W załączniku Nr 8 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

9. W załączniku Nr 9 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

10. W załączniku Nr 10 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

11. W załączniku Nr 11 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

12. W załączniku Nr 12 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

13. W załączniku Nr 13 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

14. W załączniku Nr 14 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

15. W załączniku Nr 15 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

16. W załączniku Nr 16 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294808A1-A810-4FF5-B7FF-5F783A0911B2. Podpisany Strona 2



1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

17. W załączniku Nr 17 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

18. W załączniku Nr 18 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

19. W załączniku Nr 19 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

20. W załączniku Nr 20 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

21. W załączniku Nr 21 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

22. W załączniku Nr 22 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

23. W załączniku Nr 23 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

24. W załączniku Nr 24 do uchwały Nr VI/65/03 Rady Gminy Tomasów Mazowiecki 
z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru."; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do 
czasu objęcia funkcji przez nowo wybranego Sołtysa i Radę Sołecką.". 

§ 2. Przepisy określone w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie do kadencji Sołtysów i Rad Sołeckich 
wybranych na podstawie dotychczasowych regulacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294808A1-A810-4FF5-B7FF-5F783A0911B2. Podpisany Strona 3



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
 

 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294808A1-A810-4FF5-B7FF-5F783A0911B2. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 16 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 16 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 17 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 17 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 18 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 18 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 19 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 19 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 20 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 20 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 21 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 21 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 22
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 22 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 22 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 23
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 23 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 23 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 24
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 24 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 24 Punkt 2


	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4


